4
2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 № 1566
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера в Шимском муниципальном районе»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Шимского муниципального района от 02.03.2017 № 184, в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Шимском муниципальном районе» в соответствие с утвержденными лимитами бюджетных ассигнований Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Шимском муниципальном районе» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района
от 07.11.2022 № 1309:
1.1. Изложить раздел «Объем и источники финансирования муниципальной программы» в редакции:

«Объем и источники финансирования муниципальной программы

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет
муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2022
	-
	-
	0,0
	-
	0,0

	2023
	-
	-
	37,4
	-
	37,4

	2024
	-
	-
	37,4
	-
	37,4

	2025
	-
	-
	37,4
	-
	37,4

	ВСЕГО
	-
	-
	112,2
	-
	112,2
	»

1.2. Изложить строку 2.1. раздела III программы «Мероприятия муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Шимском муниципальном районе» в редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта государственной программы)
	Источник
финансиро
вания
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2022
	2023
	2024
	2025

	2
	Задача 2. Создание, сохранение и использованию резерва материальных ресурсов в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени

	«
	2.1.
	Создание запаса материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
	Отдел по делам

ГО и ЧС
	2023-2025
	1.2.1.
	бюджет Шимско-

го муни-

ципаль-

ного района
	0,0
	37,4
	37,4
	37,4
	»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин